
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

 

Kożuchów: Utrzymanie czystości terenu i budynków należących do Samorządowego 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie 

Numer ogłoszenia: 504882 - 2013; data zamieszczenia: 06.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samorządowe Gimnazjum , ul. Anny Haller 1, 67-120 Kożuchów, 

woj. lubuskie, tel. 68 3552423, faks 68 388 00 63. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości terenu i 

budynków należących do Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest utrzymanie czystości terenu i budynków należących do Samorządowego 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie przy ul. Anny Haller 1, 67-120 Kożuchów. 

Szczegółowy zakres prac zawiera załącznik nr 6 do siwz. 2.Kod według Wspólnego słownika 

zamówień CPV 90.91.93.00-5; 90.91.90.00-2 3.Przedmiot zamówienia realizowany będzie 

przez wykonawcę w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014r. 4.Dane obiektów: budynek 

dydaktyczny: a.powierzchnia klas (wykładzina PCV)-1620m² b.powierzchnia biur 

(wykładzina PCV)-39m² c.powierzchnia ciągów komunikacyjnych (płytki gresowe)-880m² 

d.powierzchnia sanitariatów (płytki gresowe)-125,9m² e.świetlica-135m² sala gimnastyczna: 

a.powierzchnia części sportowej-716,52m² b.biura-195,92m² pozostałe-760,66m² 5.Warunki 

wykonywania usług: a.prace porządkowe przeprowadzane będą w godzinach od 15.00 - 21.00 

z wyjątkiem sali gimnastycznej, która sprzątana będzie w godzinach: 6.00 - 8.00 przed 

rozpoczęciem zajęć, 20.00 - 22.00 po zakończeniu zajęć, b.prace porządkowe w okresie 

zimowym (odśnieżanie i posypywanie solą) na terenie Samorządowego Gimnazjum 

przeprowadzane będą w ramach potrzeb w zależności od opadów, c.prace pielęgnacyjne 

terenu Samorządowego Gimnazjum w Kożuchowie w okresie od wiosny do jesieni (koszenie 

trawników, grabienie, zbieranie liści) przeprowadzane będą w ramach potrzeb w zależności 

od wzrostu roślin i spadających liści, d.wykonawca będzie wykonywał prace przy pomocy 

własnego sprzętu i własnych środków czystości, e.wykonawca odpowiada za efekt końcowy 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/


świadczonych usług, f.zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia zamykane na klucz 

do przechowywania materiałów, maszyn i urządzeń oraz przebierania się, g.zamawiający 

udostępni nieodpłatnie ciepłą i zimną wodę oraz energię elektryczną potrzebną do 

wykonywania prac określonych w zamówieniu, h.podczas przebywania w budynkach oraz na 

terenie zamawiającego zabrania się palenia tytoniu, i.pracownicy wyznaczeni do pełnienia 

dyżuru sprzątania (700 - 1500) oraz pełnienia obowiązku portiera będą wykonywać polecenia 

dyrekcji w zakresie prac porządkowych.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.93.00-5, 90.91.90.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku.W celu 

spełnienia tego warunku wykonawca składa oświadczenie zgodnie z art. 22 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku.W celu 

spełnienia tego warunku wykonawca składa oświadczenie zgodnie z art. 22 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o W celu spełniania tego warunku wykonawca musi dysponować następującym 

potencjałem: 1.urządzenia do mycia i osuszania podłóg (minimum 2 sztuki), 

2.automat szorująco - zbierający (minimum 2 sztuki) spełniający następujące 

kryteria: -szerokość robocza minimum 43cm, -szerokość ssawy minimum 

80cm, -szerokość szczotki minimum 43cm, -nacisk na szczotkę minimum 43 

kg 3.urządzenie do arylowania wykładzin PCV 4.odkurzacz przemysłowy, 

5.odkurzacz pyłowy, 6.wózki wielofunkcyjne do przemieszczania sprzętu, 

środków czystości i śmieci (minimum 4 sztuki), 7.sprzęt specjalistyczny 

umożliwiający mycie opraw oświetleniowych i koryt PCV na wysokości 

3,40m 8.odśnieżarki spalinowe (szerokość robocza minimum70 cm.) 9.łopaty 

śnieżne 4 szt. 10.zamiatarka ręczna 11.kosiarka spalinowa do trawy 1 szt. 

12.kosiarka ciągniczek 1 szt. 13.wykaszarka spalinowa 1 szt. W celu 

spełniania warunku wykonawca jest zobowiązany złożyć wykaz posiadanych 

narzędzi, wyposażenia i urządzeń technicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku. W celu 

spełnienia tego warunku wykonawca składa oświadczenie zgodnie z art. 22 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie dokonuje opisu sposobu spełniania warunku. W celu 

spełnienia tego warunku wykonawca składa oświadczenie zgodnie z art. 22 

ustawy Prawo zamówień publicznych 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 



1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Niedopuszczalne są istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku co do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że Zamawiający 

przewidział możliwość dokonania takich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu lub w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takich zmian. 2. 

Stosownie do zapisu ust. 1 Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian umowy, 



pod warunkiem, że konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których 

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub są one korzystne dla 

Zamawiającego lub zrealizowanie założonego pierwotnie celu umowy byłoby bez tych zmian 

niemożliwe. 3. Zmiany postanowień w szczególności mogą nastąpić gdy: 1) ulegnie zmianie 

stan prawny w zakresie dotyczącym realizowanej umowy, który spowoduje konieczność 

zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy, przez Wykonawcę; 2) wystąpią obiektywne 

niezależnie od woli stron umowy okoliczności skutkujące potrzebą zmiany terminu realizacji 

przedmiotu umowy. 3) ulegną zmianie stawki podatku VAT w okresie trwania umowy - 

wartość umowy zostanie zmieniona odpowiednio do zmian stawek podatku VAT. 4) zajdzie 

konieczność likwidacji pomieszczeń, lokali lub zmiany miejsca ich lokalizacji. 4. W 

przypadku zaistnienia zdarzeń o których mowa w ust. 3 strony dopuszczają zmianę należnego 

Wykonawcy wynagrodzenia umownego z uwzględnieniem aktualnego stanu, ilości i 

powierzchni sprzątanych lokali, pomieszczeń Zamawiającego. 5. Wszelkie zmiany i 

uzupełnienia treści niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci 

aneksu pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkozuchow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie ul. Anny Haller 1 67-120 Kożuchów sekretariat. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.12.2013 godzina 10:00, miejsce: Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie ul. 

Anny Haller 1 67-120 Kożuchów sekretariat pok. 9. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


